包装箱数控裁板锯厂家 高密市永恒机械 湖北数控裁板锯厂家

产品名称 包装箱数控裁板锯厂家 高密市永恒机械
湖北数控裁板锯厂家

公司名称 高密市永恒机械科技有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 山东省潍坊市高密市密水街道卞家庄村968村

联系电话 13280121878 13280121878

产品详情

企业视频展播，请点击播放

视频作者：高密市永恒机械科技有限公司

多功能卧式四轴

产品介绍

YHV-2400多功能卧式四轴，是示恒科技专为家具厂加工実水家具设计而生。头电机可加刀库，360度旋
转，综合了侧孔钻、榫槽机、直边铣等功能，具有钻孔、铣槽、开榫、铣型、锯切等。

高密市永恒机械科技有限公司：主旨：“顾客至上，信誉”的经营理念，木箱数控裁板锯厂家，坚持“
以诚为本”以诚信为根本原则，为广大客户提供效劳。

高密市永恒机械科技有限公司主要生产数控裁板锯，电子裁板锯，电脑裁板锯，数控纵横锯，包装箱自
动锯，湖北数控裁板锯厂家，欢迎广大客户来公司洽谈合作！

木工裁板机操作要求

1、首先检查电脑切割机的所有外部挡板是否安装正确。

2、检查其他工作台上是否有杂物。

3、连接气管看气压是否超过4个(少于4个的上压梁不能抬起)。

4、主锯片和副锯片安装是否准确(主锯片向前旋转，副锯片旋转)。

5、压梁下是否有其他杂质(特别注意锯片，容易损坏锯片)。

6、打开控制箱上的主电源，一起启动吸尘器。

7、打开锯片启动按钮，查看锯片是否正常工作。

8、根据电脑切割机上的直尺，调整所需的切割比例。

9、在板材上，靠近调整后的垂直刻度，按下锯切开始按钮切割板材。对于每一块标准板，电脑数控裁板
锯厂家，首先切割一块，承认标准是正确的，然后才能持续运行。否则，应及时调整刻度。

木工裁板机在今天的市场应用越来越多，对厂家的技术要求也是越来越高。我公司生产各种木工裁板机
、裁板锯、数控带锯、木工带锯设备，我们也不断根据市场要求做升级，希望公司在2021迎来新的辉煌
。

数控机床裁板锯在工作中时有什么常见问题

 数控机床裁板锯广泛运用与定制家具领域及其车船生产制造等木材加工领域，归属于木工设备之中的
通用机械，销售市场需要量相对性极大。那麼数控机床裁板锯在工作中时有什么常见问题？

 1.不允许锯片在无防护罩的状况下开展工作中。

 2.开展机床清理，包装箱数控裁板锯厂家，擦涂润滑脂及其拆卸锯片和消除木渣时，须先切断开关电
源。

 3.当产生常见故障时，要马上将开关电源切断，并终止工作，由专职人员开展维修调节，机床禁止带
常见故障运行。

 4.机床启动前，须认真仔细锯片垫和卡紧螺帽及其各部位螺丝是不是坚固，如发觉有松脱状况应立即
拧紧。安裝锯片时，留意钻削方位，不可避免。

高密市永恒机械科技有限公司，位于山东高密市。东临青岛，西接潍坊，铁路与高速公路东西贯通，地
理位置十分。公司成立于2003年，经过15年的成长与磨砺，公司已发展成为集高加工、工业设备、木业
设备研发、生产、销售服务于一体的现代化高新企业。

公司与青岛科技大学等多家院校进行长期稳定合作，共同对设备进行研发与，至今已获得国家发明30余
项。高密市永恒机械科技有限公司以诚信、务实、为发展之本。以质量求发展，用服务交天下，让每一
位顾客满意是我们不懈的追求。

包装箱数控裁板锯厂家-高密市永恒机械-湖北数控裁板锯厂家由高密市永恒机械科技有限公司提供。高
密市永恒机械科技有限公司实力不俗，信誉可靠，在山东 潍坊 的家具制造机械等行业积累了大批忠诚的
客户。永恒科技带着精益求精的工作态度和不断的完善创新理念和您携手步入辉煌，共创美好未来！同
时本公司还是从事木工加工中心，木工数控加工中心，实木加工中心的厂家，欢迎来电咨询。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org